

FRIBERG BORGEN HOLDING APS
Bryggertorvet 2
3650 Ølstykke

Årsrapport 2022

Godkendt på generalforsamlingen
den 21. juni 2023

(dirigent: Thomas S. Prebendorf)

CVR-nr. 42 53 45 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

PÅTEGNINGER	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
LEDELSESBERETNING	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

PÅTEGNINGER

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger

Friberg Borgen Holding ApS
Bryggertorvet 2
3650 Ølstykke

Telefon: 39 67 23 22
E-mail: mail@dyrlaegetorvet.dk

CVR-nr.: 42 53 45 01
Stiftet: 8. juli 2021
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion
Sanne Borgen

Revisor
EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36
2000 Frederiksberg

LEDELSESBERETNING

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje selskaber samt foretage investeringer i øvrigt. Herudover udlejer selskabet driftsmateriel og ejendom til erhvervsvirksomheder, hvori selskabet har interesser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret erhvervet ejendommen, hvori datterselskabet Dyrlæggen på Bryggertorvet ApS driver sin dyrlægepraksis. Erhvervelsen er gjort mulig ved optagelse af realkreditlån samt lån fra anpartshaverne.

Årets overskud udgør efter skat 166 t.kr., hvilket primært kan henføres til modtaget udbytte fra Dyrlæggen på Bryggertorvet ApS på 180 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER

Resultatopgørelse

	Note	2022	2021 (8/7-31/12)
Bruttofortjeneste		49.986	-18.681
Af- og nedskrivninger	1	-45.779	-10.000
Resultat før finansielle poster		4.207	-28.681
Udbytte fra dattervirksomhed		180.000	180.000
Finansielle omkostninger	2	-22.184	-58
Resultat før skat		162.023	151.261
Skat af årets resultat	3	3.955	1.364
Årets resultat		165.978	152.625
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Overført resultat		48.178	38.225
		165.978	152.625

ÅRSREGNSKAB FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER

Balance

	Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	1	1.394.551	0
Driftsmateriel og inventar	1	<u>110.000</u>	<u>140.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.504.551</u>	<u>140.000</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandel i dattervirksomhed	4	<u>426.746</u>	<u>426.746</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.931.297</u>	<u>566.746</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Selskabsskat		<u>9.328</u>	<u>7.414</u>
Likvide beholdninger		<u>77.069</u>	<u>57.306</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>86.397</u>	<u>64.720</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>2.017.694</u></u>	<u><u>631.466</u></u>

ÅRSREGNSKAB FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER

Balance

	Note	2022	2021
PASSIVER			
Egenkapital			
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført overskud		463.149	414.971
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Egenkapital i alt		630.949	579.371
Hensatte forpligtelser			
Udskudt skat		11.423	6.050
Hensatte forpligtelser i alt		11.423	6.050
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitut	5	773.960	0
Gæld til anpartshavere	5	508.733	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.282.693	0
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld		30.511	0
Leverandørgæld		20.177	10.000
Gæld til dattervirksomhed		25.361	32.400
Anden gæld		16.580	3.645
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		92.629	46.045
Gældsforpligtelser i alt		1.386.745	52.095
PASSIVER I ALT		2.017.694	631.466
Nærtstående parter	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

ÅRSREGNSKAB FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Saldo 8. jul. 2021	0	0	0	0
Apportindskud	50.000	376.746	0	426.746
Overført resultat, jf. resultatdisp.	<u>0</u>	<u>38.225</u>	<u>114.400</u>	<u>152.625</u>
Saldo 1. jan. 2022	50.000	414.971	114.400	579.371
Udbetalt udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Overført resultat, jf. resultatdisp.	<u>0</u>	<u>48.178</u>	<u>117.800</u>	<u>165.978</u>
Saldo 31. dec. 2022	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>463.149</u></u>	<u><u>117.800</u></u>	<u><u>630.949</u></u>

Selskabets anpartskapital er fordelt på 50 anparter af 1.000 kr.
 Ingen anparter er tildelt særlige rettigheder.

ÅRSREGNSKAB FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER

Noter

	Grunde og bygninger	Drifts- materiel og inventar
1 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2022	0	150.000
Tilgang i året	1.410.330	0
Kostpris 31. december 2022	1.410.330	150.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	0	-10.000
Årets afskrivninger	-15.779	-30.000
Af- og nedskrivninger 31. dec. 2022	-15.779	-40.000
Regnskabsm. værdi 31. dec. 2022	1.394.551	110.000

2 Finansielle omkostninger

Der indgår ikke renter til datterselskabet Dyrlægen på Bryggertorvet ApS i de finansielle omkostninger. Derimod udgør renteomkostninger på lån fra anpartshavere 8 t.kr. (2021: 0 t.kr.).

	2022	2021
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	9.328	7.414
Regulering af udskudt skat	-5.373	-6.050
	3.955	1.364

ÅRSREGNSKAB FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER

Noter

4 Kapitalandel i dattervirksomhed	<u>2022</u>
Kostpris 1. januar / 31. december	<u>426.746</u>
Nedskrivninger 1. januar / 31. december	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>426.746</u></u>

Hovedtallene (kr.) for dattervirksomheden pr. 31. december 2022:

	<u>Egenkapital</u>	<u>Periodens resultat</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u>
Dyrlægeklinikken på Bryggertorvet ApS (ejerandel 100%)	<u>396.119</u>	<u>138.327</u>	<u>426.746</u>

5 Langfristet gældsforpligtelser

Restgælden på gæld til realkreditinstitut efter 5 år er 665 t.kr.

6 Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter datterselskabet Dyrlægeklinikken på Bryggertorvet ApS og direktionen og anpartshaverne.

Der har i årets løb været væsentlige transaktioner med datterselskabet, hvilket ud over udbytte (der fremgår af egenkapitalen) har omfattet leasing af driftsmateriel med 35 t.kr. og husleje med 41 t.kr. Væsentlige transaktioner med direktionen og anpartshavere har udgjort lån fra anpartshavere og betaling af renter.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutioner, der 31. december 2022 udgør 804 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.395 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Skyum Prebendorf

Client Signer

På vegne af: Friberg Borgen Holding ApS

Serienummer: 19780701xxxx

IP: 93.176.xxx.xxx

2023-06-21 09:25:34 UTC



Sanne Borgen

Client Signer

På vegne af: Friberg Borgen Holding ApS

Serienummer: 93c9855e-a5a9-4360-81db-058852273b9a

IP: 62.198.xxx.xxx

2023-06-21 09:25:53 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>